２０２４年３月４日

各      位

会  社  名  大 井 電 気 株 式 会 社

代表者の役職名  取締役社長  石田  甲

（コード番号：6822 東証スタンダード）

問  い  合  わ +せ  先 経営管理本部長 仁井 克己

０４５－４３３－１３６１

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 3 月 1 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動について上場会社が知るに至った経緯

2024 年 3 月 1 日付で、以下の株主により大量保有報告書(変更報告書)が関東財務

局に提出され、主要株主の異動に該当することを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

①名称 UNEARTH INTERNATIONAL LIMITED

②所在地 F20,1st Floor,Eden Plaza,Eden Island,Seychelles

③代表者の役職・氏名 Director 内藤 昌弘

④主な事業内容 経営コンサルティング、M&A アドバイザリー、有価証券

の保有、運用及び投資

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2024 年 2 月 16 日現在）

1,581 個

（158,100 株）

12.16％ 第 2 位

異動後

（2024 年 3 月 1 日現在）

1,157 個

（115,700 株）

8.90％ 第 2 位

（注） 1．異動前および異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 9 月 30 日

現在の発行済株式総数 1,470,000 株から議決権を有しない株式数 170,500 株を

控除した総株主の議決権の数（12,995 個）に基づき算出しております。

2．「総株主等の議決権に対する割合」については、小数点以下第 3 位を切り捨て

て表示しております。

3.大株主順位は、2023 年 9 月 30 日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しており

ます。

４．今後の見通し

特段記載すべき事項はございません。

以上